Millesimi di proprietà di parti comuni: 10,25. 

Coerenze: rimando in perizia. 

Deposito delle offerte telematiche: mediante PEC a: offertapvp.dgsia@giustiziacert.it; 

Data dell’apertura buste e della vendita: 16/11/2023 ore 14.30 su piattaforma www.gorealbid.it 

Prezzo base: Euro 11.250,00 (euro undicimiladuecentocinquanta/00); Offerta minima: Euro 11.250,00 (euro 

undicimiladuecentocinquanta/00); Rilancio minimo Euro 500,00 (euro cinquecento/00). Termine versamento saldo 

prezzo: 60 gg da aggiudicazione, senza possibilità di richiesta di proroga. 

Per la presentazione dell’offerta digitale è necessario compilare il Modulo accessibile tramite l’apposita